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SANTEN EYECARE EDUCATION

lelGdzam Jus piedalities Santen Oy parstavniecibas sadarbiba ar
PSKUS oftalmologijas kliniku rikotaja tieSsaistes seminara
Oftalmologijas aktualitates
2024.gada 26. janvari plkst. 16:00

eminara programma:

Doc. Juris Vanags
Dr. Artars Zemitis

Dr. Anete Kursite
Oftalmoonkologija.

Dr. Dairis Meiers
Kltniskais gadijums

Dr. Maruta Jurjane
Klniskais gadijums

Dr. Inesa Markevica
Klniskais gadijums

Dr. Liva Strucinska
Klniskais gadijums

Dr. Arturs Anss
Glaukomas aktualitates
Prof. Guna Laganovska

Makulas plisumu arstésana. 45 min
Tiklenes atslanoSanas veidi un arstésana. 45 min

Radzenes transplantacija. 45 min

15 min

15 min

15 min

15 min

15 min

60 min

Aicinam piedalities seminara izmantojot saiti: https://santen.stasti.lv
Dalibas maksa netiks piemérota.

Par dalibu seminara tiks pieskirti 5.0 talakizglitibas punkti (LAB Sertifikacijas
padomes dokuments Nr. TIP2023/6740) ar nosacijumu, ka daltbnieks ir
pieregistréjies ar visiem dalibai nepiecieSamajiem datiem un piedalijies visu
tieSsaistes seminara laiku. Santen Oy parstavnieciba apnemas nosutit sertifikatus

par dalitbu seminara pa pastu vai e-pastu.

Liddzam nemt vera, ka sertifikatu sagatavosanaun izsGtiSana aiznem zinamu laiku.

Santen Oy parstavnieciba

talr. 67791780, latvia@santen.com





